formato online e síncronas, com vagas limitadas (25 vagas);

4.9 Na Modalidade 1 (videoaulas e materiais), a taxa de matrícula será de R$ 49,90 (quarenta e nove
reais e noventa centavos) com acesso ao curso completo (gravações e materiais); e na Modalidade 2,
a taxa de matrícula será de R$ 199,90 (cento e noventa e nove reais  e noventa centavos) com acesso
ao curso completo (gravação, materiais e as mentorias). O pagamento deverá ser efetuado pela
plataforma Sympla, por meio do link que será enviado diretamente para as propostas que forem
aprovadas para realizarem o curso (Modalidades 1 ou 2), após processo descrito no item 5, abaixo;